Pius Episcorus, SERVUS SERVORUM DEl,
Ad perpetuam rei memoriam.

Ut inter infideles populos evangelica lux facilius citiusque
diffundatur, Missiones, que ob nimiam amplitudinem ab uno,
vel diligentissimo, Prasule utiliter regi nequeant, in partes
dividere iuvat, ex quibus novz erigere possint Missiones,
aliorum Preesulum regimini concredend®. Quod quidem per-
pendens fel. rec. Prus Papa decimus primus, Praedecessor
Noster, anno millesimo nongentesimo trigesimo primo, ex
amplissimo Vicariatus Apostolici de Dakar, in Africa Occi-
dentali Gallica, Societatis Sancti Spiritus sodalium curis
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commissi, territorio partem seiunxit, quam in novam consti-
tuit Missionem sui iuris sub nomine Gambia. Cum vero propter
huius Missionis erectionem meridionalis illius Vicariatus pars
a reliquo eius territorio p#ne remota mansisset, cumque
Vicariatus ipse, quamquam parte illa imminutus, nimis longe
lateque adhuc pateret, uti ex Venerabilis Fratris Augusti Gri-
mault, Episcopi titularis Maximianopolitani in Pal®stina et
ipsius Vicariatus Vicarii Apostolici Litteris certiores facti
sumus, Nos, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E.
Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepo-
sitorum consilio, re mature perpensa, alteram territorii partem
a Vicariatu illo distrahere et novam exinde Prafecturam Apos-
tolicam erigere opportunum duximus. Suppleto igitur, qua-
tenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse
presumant consensu, suprema Nostra auctoritate, a Vicariatu
Apostolico de Dakar civiles districtus separamus quibus nomina
« ZIGUINCHOR, BIGNONA, SEDHIOU, KOLDA, GAMBIA SUPERIOR »,
necnon districtus civilis de TAMBACOUNDA partem ita circum-
scriptam, ut limites septentrionales quibus ipsa a reliquo terri-
torio de TaAmMBAcouNDA dividitur efformati sint a « Gambia »
flumine usque ad locum quo flumen ipsum cum « Nyeri »
flumine confluit, et illinc a linea recta usque ad locum cui
nomen « CAMoN ». Ex quo ita avulso territorio novam erigimus
et constituimus Prafecturam, quam ab eiusdem nominis dis-
trictus « ZIGUINCHORENSEM » nuncupari volumus, eamque
preefate Congregationi Sancti Spiritus, ad Nostrum tamen
et Apostolicee Sedis beneplacitum, committimus, in Domino
confisi eiusdem Congregationis sodales, qui in regione illa tam "
impense iam adlaborant, etiam in posterum pro Christi nomine
propagando magis in dies adlaboraturos. Nove autem Pre-
fecture huic Ziguinchorensi eiusque pro tempore Prafectis
Apostolicis omnia attribuimus iura, privilegia, honores et
potestates, quibus cetere per orbem Przfecture earumque
Antistites iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem
adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstrin-
guntur. Quée omnia ut supra disposita et constituta, rata ac
valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque
minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis
aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii
publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel
officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi
fidem qu& hisce Litteris haberetur si ipssemet exhibite vel
ostensz forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis,
erectionis, commissionis, concessionis, statuti ac voluntatis
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Nostra infringere ve] ei contraire liceat. Si quis vero hoe, ausu
temerario, attenfare prazsumpserit, indignationem omnipo-
tentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit
incursurum. Datum Romsé, apud S. Petrum., anmo Domini
millesimo nongentesima trigesimo nono, die vigesima quinta
mensis Aprilis, Pontificatus Nostri anno primo. A. L.